


Program semináře:

9:15 – 9:30 Úvod

9:30 – 10:15 Fanoušci

10:15 – 10:45 Sponzoři a obchodní partneři

10:45 – 11:00 Přestávka

11:00 – 12:00 Hráči

12:00 – 12:30 Oběd

Martin.cejka@byznyscrm.cz



• „Není nutné vymýšlet nové nápady, není nutné přicházet 

s revolučními myšlenkami. A zdaleka to není pouze otázka peněz. 

Za daleko důležitější považuji možnost inspirovat se v zemích, které 

recept na atraktivní fotbalovou zábavu už našli“

Dušan Svoboda

předseda Ligové fotbalové asociace





• Platforma Microsoft Dynamics v oblasti sportu:







Kdo jsme:

• Specializujeme se výhradně na oblast řízení vztahů a komunikaci

• Tým velmi zkušených odborníků (více než 21 let přímo v Microsoftu)

• Partner společnosti Microsoft se Silver CRM kompetencí 

Co nabízíme:

• Specializovaná řešení:  Řízení sportovních klubů, Broker management systém, 

Věrnostní programy, Sběr informací z internetu – dotazníky …

• Pomoc při implementaci řešení Microsoft Dynamics CRM 

• xRM - zakázkový vývoj na platformě Microsoft Dynamics CRM

• Integrace CRM s ERP a jinými informačními systémy

• Poradenství při výběru CRM a ERP systémů

• … více na www.byznyscrm.cz

http://www.byznyscrm.cz/




Řešení pro sportovní kluby

• Fanoušci

– Informace o fanoušcích

– Segmentace kontaktů pro oslovení správné skupiny

– Realizace a vyhodnocení kampaní

• Sponzoři a obchodní partneři

– Správa kontaktních informací sponzorů

– Evidence smluv

– Evidence faktur

• Sportovní sekce

– Evidence týmů 

– Správa a komunikace s hráči a realizačním týmem

– Vedení zápasů, včetně zápasových statistik 



Fanoušci

• Správa kontaktních informací

• Nástroje pro komunikaci s fanoušky

• Výběr správné cílové skupiny pro vaše kampaně

• Realizace marketingových kampaní od přípravy po vyhodnocení

• Nástroj na efektivní hromadnou emailovou komunikaci



Sponzoři a obchodní partneři

• Správa kontaktních informací

– Podchycení komunikace

• Evidence smluv

– Všechny potřebné informace na jednom místě

– Životní cyklus smluv

– Automatické upozorňování na důležité termíny (konec platnosti, 
opce atd.)

• Evidence faktur

– Schvalovaní faktur k proplacení

– Upozornění na blížící se splatnost

– Vazby faktur na související agendy (smlouvy atd.)



Sportovní sekce 

Sport. Asistenti,  

Trenéři, Real. Tým,  

Hráči, Vedení klubu 

Hráči / 
Trenéři

Zápasy

Týmy



Sportovní sekce – Tým  



Sportovní sekce – Zápas  



Sportovní sekce – Hráči / Trenéři 



Děkujeme za pozornost !!!

Martin.cejka@byznyscrm.cz


